
HP X1000/7.1/USB/Bezdrát/Černá

cena vč DPH: 1291 Kč
cena bez DPH: 1067 Kč

Kód zboží (ID): 4377232

PN: 7HC43AA

Záruka: 24 měsíců

HP X1000 

Bezdrátový herní headset v klasickém provedení s polohovatelným mikrofonem a
virtuálním prostorovým zvukem 7.1. Díky 50 mm velkým měničům poskytuje skvělý
zvukový přednes, který je ve hrách velmi důležitý. K nastavení je zapotřebí aplikace
OMEN Gaming Hub. Samozřejmostí je ovládání hlasitosti a tlačítko pro ztlumení
mikrofonu. Vestavěná dobíjecí baterie s kapacitou 1200 mAh nabízí při plném nabití
výdrž až 20 hodin. Připojení je realizováno bezdrátově prostřednictvím USB
adaptéru, který lze navíc při přenášení uschovat do náušníku.

Součástí balení je nabíjecí USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Mikrofon: ano

Frekvenční rozsah: 20 Hz - 20 KHz

Citlivost: 95 dB

Připojení: 2,4 GHz (USB adaptér)

Typ baterie: Li-polymerová

Kapacita baterie: 1200 mAh

Výdrž baterie: až 20 h



Konektor: micro USB (nabíjení)

Barva: černá

<b>HP X1000</b>
<p>Bezdrátový herní headset v klasickém provedení s <b>polohovatelným
mikrofonem</b> a virtuálním prostorovým zvukem <b>7.1</b>. Díky <b>50
mm</b> velkým měničům poskytuje skvělý zvukový přednes, který je ve hrách
velmi důležitý. K nastavení je zapotřebí aplikace <b>OMEN Gaming Hub</b>.
Samozřejmostí je <b>ovládání hlasitosti</b> a tlačítko pro ztlumení mikrofonu.
Vestavěná dobíjecí baterie s kapacitou <b>1200 mAh</b> nabízí při plném nabití
výdrž <b>až 20 hodin</b>. Připojení je realizováno bezdrátově prostřednictvím
<b>USB adaptéru</b>, který lze navíc při přenášení uschovat do náušníku.</p>
<p>Součástí balení je nabíjecí USB kabel.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Mikrofon:</b> ano</p>
<p><b>Frekvenční rozsah:</b> 20 Hz - 20 KHz</p>
<p><b>Citlivost:</b> 95 dB</p>
<p><b>Připojení:</b> 2,4 GHz (USB adaptér)</p>
<p><b>Typ baterie:</b> Li-polymerová</p>
<p><b>Kapacita baterie:</b> 1200 mAh</p>
<p><b>Výdrž baterie:</b> až 20 h</p>
<p><b>Konektor:</b> micro USB (nabíjení)</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

